屏東縣復興國小 111 學年度課程發展委員會

第 2次會議紀錄

一、時間：111 年 6 月 22 日(星期三)  14 時 00 分

二、地點：線上開會

三、主席：校長/李嘉齡                     紀錄：教學組/陳貞妃

四、簽到：如簽到單

五、會議記錄內容

(一)主席報告

    此次的課程計畫感謝各位學年主任用心完成，讓本校的課程更臻為完善。

(二)業務報告

    今天的課發會主要討論主題是：

  1.審查本校 111學年度全校課程計畫書。

  2.審查 111學年度資源班課程計畫。

(三)提案討論

提案五：審查本校 111學年度資源班課程計畫書，請議決。

說明：

  1、依據「九年一貫特殊教育課程綱要」明訂各校將特教課程計畫

     納入全校課程總體計畫送主管機關備查」。另查，依屏東縣政府

     105年 6月 15日屏府教特字第 10519554900號函之說明二「校

     內課程發展委員會應納入特殊教育教師代表，並將特殊教育課

     程納入學校課程計畫審議會議中。」

  2、請學校課發會委員檢視如下事項

   （1）特教學生基本資料及學習內容。

   （2）特教教師所送課表結束是否達法定授課節數。

   （3）授課課表與課程計畫一致。

 (四)臨時動議

     無